

**punjab national bank**  
... Together for the better  
CIRCLE SASTRA CENTRE Chandigarh, PNB House, 2nd Floor, Sector 17-B, Chandigarh -160017  
Telephone No.: 0172-5065218 & 219, Email:- cs8214@pnb.co.in

**HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT**  
\* CORRIGENDUM \*  
The tender (e-procurement) invited vide this office letter No. PW/KNR/E-Tender/3906-15 dated 21-08-2023, which is scheduled to be opened on dated 11-09-2023 is hereby postponed due to Administrative/Technical reasons and key dates previously published are amended as under:-  
Key dates:-  
READ AS INSTEAD OF

**TENDER NOTICE**  
Sealed tenders are invited for purchase of 03 Desktop Computer Complete for PSACS (DISHA project). Interested Supplier may purchase detailed specifications along with terms & Conditions from office of undersigned upon non-refundable fee of Rs 500/- and should send their tender at the Room no. 40 office of Civil Surgeon Bathinda through Speed Post/ Registered Post/ By hand up to 11.00 AM

DATE, TIME & PLACE OF SALE : 20.09.2023 ( THROUGH E AUCTION MODE ), 01:00 PM TO 5.00 PM  
DATE AND TIME FOR SUBMISSION OF BID THROUGH E-AUCTION MODE : FROM 01.09.2023 TO 19.09.2023 (10:00 AM TO 07:00 PM )

**NOTICE OF INTENDED SALE UNDER RULE 6(2) & 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT RULES) 2002 UNDER THE SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below described immovable property(ies) mortgaged/charged to the secured Creditor, the Symbolic Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Indian Bank (Erstwhile Allahabad Bank), SAM Branch, Ludhiana Secured Creditor will be sold on "As is Where is", "As is what is" and "Whatever there is" by E-Auction Mode. The successful bidder shall have to deposit 25% (twenty five percent) of the bid amount, including EMD amount (10%) deposited, latest by the next working day and the remaining amount shall be paid within 15 days from the date of auction in the form of Banker's Cheque/Demand Draft /Account Transfer and/ or any other acceptable mode of money transfer. The Nodal Bank account no. /IFSC Code etc. for online money transfer is as under. Nodal Bank Account No. and A/c. Name : 50477835593, in the name of Authorized Officer SAM Branch : Branch name and IFS Code : SAM Branch IFS Code : IDIB000S818

Sr. No.	Name of the Branch / Borrower(s) / Gaurantor(s) / Mortgagor(s)	Details / Description Of Mortgaged Assets	Amount Outstanding	Encumbrances on Property	Reserve Price in lacs	EMD Amount in Lacs	BID Increment Amount	DATE & TIME OF E-AUCTION	Property ID. No.
1.	Branch : SAM- Ludhiana 1. M/s Narang Wires Pvt Ltd. Address 1: 4563/1, Shimlapuri, Near Quality Chowk Ludhiana-141003 Address 2: B-XI-221 Gurudwara Kalgidhar Road, Ludhiana-141001 2. Sh. Gurparkar Singh Narang S/o Sh. Ajit Singh), R/o MC No B28-186/397, Plot No-41 Punjabi Bagh, Jawadi, Ludhiana-141013 3. Smt. Paramjit Kaur W/o Sh. Gurparkar Singh Narang, R/o MC No B28-186/397, Plot No-41 Punjabi Bagh, Jawadi, Ludhiana-141013 4. Sh. Harparkar Singh S/o Sh. Gurparkar Singh Narang, R/o MC No B28-186/397, Plot No-41 Punjabi Bagh, Jawadi, Ludhiana-141013 5. Smt. Ashpreet Kaur W/o Sh. Charanjeet Singh, R/o House No-891, Street No9, Himmat Nagar Dugri, Basant Avenue Ludhiana-141013 6. Estate of late Sh. Harvinder Pal Singh S/o Sh. Ajit Singh (Through Legal Heirs), R/o House No-4642, Street No-11, Near Daba Road, Ludhiana-141003 (i) Mr. Bhavjot Singh -Address- R/o House No-4642, Street No-11, Near Daba Road, Ludhiana-141003 (ii) Miss Harvipan Preet Kaur- Address- R/o House No-4642, Street No-11, Near Daba Road, Ludhiana-141003 7. Estate of late Smt. Ardampreet Kaur W/o Sh. Harvinder Pal Singh (Through Known Legal Heirs), R/o House No-4642, Street No-11, Near Daba Road, Ludhiana-141003 (i) Mr. Bhavjot Singh-Address- R/o House No-4642, Street No-11, Near Daba Road, Ludhiana-141003	Lot 1 - Property measuring 375 Sq. Yards being 1/2 share of total house property measuring 750 Sq. Yards comprised in Khasra No. 775,3613/776,3610/714,777 Khata No. 1431/1966, 1429/1964, 1425/1960, 1444/1978 as per jamabandi for the year 1990-91 situated at Mouja Gill No. 2, Hadbast No. 263 locality known as Shimlapuri, Tehsil & District Ludhiana bounded as East: Harbhajan Kaur etc. admeasuring 120'6", West: Street 16'6" wide admeasuring 120'6", North: Swarn Singh admeasuring 56'0", South: Bahadur Singh admeasuring 56'0" as per sale deed no. 7191 dated 17/6/96 in the name of Shri. Harvinder Pal Singh. Property measuring 375 Sq. Yards being 1/2 share of total land 750 Sq. yards bounded as East: Smt. Harbhajan Kaur & others admeasuring 120'6", West: Street 16'6" wide admeasuring 120'6", North: Swarn Singh admeasuring 56'0" South: Bahadur Singh admeasuring 56'0" out of Khasra No. 775,3613/776,3610/714,777 Khata No. 1431/1966, 1429/1964, 1425/1960, 1444/1978 as per jamabandi for the year 1990-91, Gill No. 2, Hadbast No. 263 situated at abadi Shimlapuri, Tehsil & District Ludhiana as per sale deed no. 7190 dated 17/6/96 in the name of Shri. Gurparkar Singh. Property measuring 247-1/2 Sq. Yards being 1/2 share of total property measuring 495 Sq. Yards bearing Property No. B-21-4563/1 Shimlapuri, bounded as East: Street wide 16-1/2' admeasuring 27'0", West: Harvinder Pal Singh admeasuring 27'0", North: Paramjit Kaur admeasuring 165'0", South: Previous seller admeasuring 165'0" out of Khasra No. 3611/776 Khata No. 1487/2021 jamabandi 2000-2001 Village - Gill No. 1, Hadbast No: 263 Tehsil & District Ludhiana abadi Shimlapuri, Ludhiana as per sale deed no. 22314 dated 10/01/2007 in the name of Harvinder Pal Singh. Property bearing No. B-21-4563/1 measuring 495 Sq. Yards comprised in Khasra No. 3611/776 Khata No. 1430/1965 as per jamabandi 1990-91 situated at mouja Gill No. 1, Hadbast No. 263 locality known as Shimlapuri, Ludhiana bounded as North: Baldev Singh admeasuring 165', South: Hardeep Singh admeasuring 165', East: Street 16'6" wide measuring 27', West: Ajaib Singh admeasuring 27' as per Sale Deed No. 8471 dated 25.06.1993 in the name of Smt. Paramjit Kaur. Property bearing No. B-21-4563/1 Shimlapuri measuring 247-1/2 Sq. Yards bounded as North : Ranjit Kaur admeasuring 165', South: Neighbour admeasuring 165', East: Street 16-1/2' wide admeasuring 27', West: Ajaib Singh admeasuring 27' out of Khasra No. 3611/776 Khata No. 1430/1965 as per jamabandi for the year 1990-1991, Gill No. 1, Hadbast No. 263 Tehsil & District Ludhiana abadi Shimlapuri, Ludhiana as per sale deed no. 8469 dated 25.06.1993 in the name of Smt. Harbhajan Kaur & Smt. Ardamanpreet Kaur.	Rs. 8,80,20,348/- (Rupees Eight Crore Eighty Lac Twenty Thousand Three Hundred Forty Eight only) as on 01.08.2021 with further interest, costs, other charges and expenses thereon M/s Narang Wires Pvt Ltd. failed to make payment despite Notice dated 02.08.2021.	Not Known To Bank	Rs. 333 Lacs	Rs. 33.50 Lac	Rs. 1,00,000	20.09.2023 From 01:00 PM to 5:00 PM	IDIBL 13000129950
Lot 2-	Resenditil Building measuring 58 Sq Yard situated at B-XII-571 Kamarn Road Near Gurdawara Kalgidhar Road Adjoining Brown Road Ludiana on the name of Paramjeet Kaur W/o Gurparkash Singh			Not Known To Bank	Rs. 21.17 Lacs	Rs. 2.20 Lac	Rs. 10,000	20.09.2023 From 01:00 PM to 5:00 PM	IDIBL 63000129950
Lot 3-	All the part and parcel of property measuring 125 Sq. Yards comprised in Khasra No. 3610/714, Khata No. 1473/2014 as per Jamabandi for the year 1995-1996 situated within the revenue estate of Village - Gill - 1, Hadbast No. 263, Abadi Corporation Mohalla Shimlapuri, Ludhiana standing in the name of Smt. Ardamanpreet Kaur vide Title deed No. 1630 dated 23.02.2000.			Not Known To Bank	Rs. 27.13 Lacs	Rs. 2.75 Lac	Rs. 10,000	20.09.2023 From 01:00 PM to 5:00 PM	IDIBL 73000129950
Lot No 4-	All the part and parcel of house property at Plot No. 41 measuring 387 Sq. Yards situated at Punjabi Bagh, Village - Jawaddi bearing Khasra No. 33/4/2-33/7/1, Khata No. 412/477, 417/481 as per Jamabandi for the year 2008-09, Hadbast No. 160 Tehsil & District Ludhiana standing in the name of Shri. Gurparkar Singh Narang S/o Ajit Singh vide Title deed no. 14094 dated 12.12.2011.			Not Known To Bank	Rs. 123.72 Lacs	Rs. 12.50 Lac	Rs. 1,00,000/-	20.09.2023 From 01:00 PM to 5:00 PM	IDIBL 83000129950
2.	Branch : SAM- Ludhiana M/s. Oswal Plastic Industries (Through prop. Smt Monika Jain) Reg Address: E-174 D, Phase IV, Focal Point Ludhiana. Unit Address: Vill &	Lot no 1: All the part and parcel of commercial property measuring 13K-6M i.e. 8045 Sq. Yd. being half of property 26K-12M comprised in khata no. 324/356, khasra no. 35/3/3,4,2,7,8,13,14 as per jamabandi for the year 1993-94 situated at village Jaspalon, tehsil Khanna, Distt. Ludhiana in	Rs. 4,25,48,719.78 /- (Rupees Four Crore twenty five Lac forty eight thousand seven hundred nineteen and seventy eight paise only) as on 31.07.2018 with further interest, costs, other charges and expenses thereon. But failed to make payment despite Demand Notice dated 21.08.2018.	Not Known To Bank	Rs. 302.50 Lacs	Rs. 30.50 Lac	Rs. 1,00,000	20.09.2023 From 01:00 PM to 5:00 PM	IDIB 750800000043

**Capital Small Finance Bank Ltd.**

H.O. : MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

**PROPERTY SALE NOTICE**  
The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over Symbolic possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA account plus future interest and other charges shall be held on 04.10.2023 by the Bank.

Name of the account (Borrowers & Guarantors)	Mr. Tejinderpal Singh S/o Jaimal Singh R/o House No. 3543, Ward No. 14, Mohalla Dhiran, Nakodar-144040 (Deceased) through his legal heirs:- A) Daljit Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o House No. 3543, Ward No. 14, Mohalla Dhiran, Nakodar-144040.
2nd address:- Daljit Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o H. No. 280, Avtar Nagar Part-1, Gali No. 6, Jalandhar-144003 B) Jagpreet Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o 3430 Chipley Cres, Mississauga L4T2E2 Ontario Canada.	
*Mrs. Jaswant Kaur W/o Tejinderpal Singh Khurana R/o House No. 3543, Ward No. 14, Mohalla Dhiran, Nakodar-144040 (Deceased) through her legal heirs :- A) Daljit Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o House No. 3543, Ward No. 14, Mohalla Dhiran, Nakodar-144040.	
2nd address:- Daljit Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o H. No. 280, Avtar Nagar Part-1, Gali No. 6, Jalandhar-144003. B) Jagpreet Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o 3430 Chipley Cres, Mississauga L4T2E2 Ontario Canada.	
Mr. Daljit Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o House No. 3543, Ward No. 14, Mohalla Dhiran, Nakodar-144040. 2nd address:- Daljit Singh Khurana S/o Tejinderpal Singh R/o H. No. 280, Avtar Nagar Part-1, Gali No. 6, Jalandhar-144003.	
*Mrs. Manpreet Kaur W/o Daljit Singh R/o House No. 3543, Ward No. 14, Mohalla Dhiran, Nakodar-144040. 2nd address:- Mrs. Manpreet Kaur W/o Daljit Singh R/o H. No. 280, Avtar Nagar Part-1, Gali No. 6, Jalandhar-144003. (Borrowers).	
* Mr. Harpreet Singh S/o Satriam Singh R/o H. No. 280, Avtar Nagar Part-1, Gali No. 6, Jalandhar-144003 (Guarantor).	

Outstanding Amount as on 31-07-2023 in :- LAP-001602000283	Rs. 11,90,815/- (and future Interest w.e.f 01.08.2023)
Description of the property mortgaged in:- LAP-001602000283	Equitable Mortgage of Residential property :- All the part and Parcel of Property Measuring 4 Marlas situated at Mohalla Dhiran, Tehsil Nakodar, District Jalandhar, owned by Tejinderpal Singh, vide Sale Deed No. 1243 dated 23-08-1985.
Reserve Price	Rs. 7,50,000/- (Rupees Seven Lac Fifty Thousand Only)
EMD (Earnest Money)	Total EMD ( Earnest Money) 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O.-Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS BASIS". Last Date / Time for receiving tenders along with Total EMD of 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 04-10-2023. The tenders will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office Nakodar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The authorized officer reserves the right to cancel/postpone/ indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

8 ਨਵਾਂ ਜਮਾਨਾ, ਜਲੰਧਰ

‘ਸਿੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਸਰਕਾਰੀ’ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਸਿੱਖ ਸਿੱਖ ਸਮੇਂ

ਦੀ ਹਤਯਾ ਨੂੰ ਐਸਮਾ ਕਨੋਨ ਰਿਬਨ ਕਲੱਬ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਵਿਸ਼ਵ ਧਿਆਨ ਦਾ ਲਈ ਜਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਕਾਰਜ ਵਿੱਚ ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਵੈਲਫੇਅਰ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨਾਂ ਅਹਿਮ ਕੁਮਿਕਾ ਨਿਭਾਅ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਸਿੱਖ ਵੋਸਟ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਦੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕਰਨ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਬਲਕ ਵੋਸਟ ਜਨਰੇਟਰਜ਼ ਸਬੰਧੀ ਵੀ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤੇ। ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਅਰਬਨ ਇਨਵਾਇਰਨਮੈਂਟ ਇੰਪਰੂਵਮੈਂਟ ਪਲਾਨ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਵੀ ਕੀਤੀ ਤੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਨੂੰ ਤੈਅ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਹਾ ਅਤੇ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਵੀ ਦਿੱਤੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮੀਟਿੰਗ, ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਮ. ਮੋਹਾਲੀ ਚੇਅਰ ਜੋਤੀ ਸਿੰਘ, ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਮ. ਡੇਰਾਬਾਸੀ ਹਿਮਾਂਸ਼ੂ ਗੁਪਤਾ, ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਮ. ਖਰੜ ਗਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਮੇਤ ਜਿਲ੍ਹੇ ਵਿਚਲੇ ਸਾਰੇ ਕਾਰਜਸਾਧਕ ਅਫਸਰ ਤੇ ਵੱਖੋ ਵੱਖੋ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਪੰਚਾਇਤਾਂ ਦੇ ਹੱਕ ‘ਚ ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਵੱਲੋਂ ਉਠਾਈ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਅੰਦਰ ਰੱਖਣੀ ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਮੁਕਾਬਲਾ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਬੱਚਿਆਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਕਲਾ ਕਿੱਤ ਰਾਹੀਂ ਮਨਮੋਹਕ ਰੱਖਣੀਆਂ ਬਣਾਈਆਂ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਲੜਕੇ ਅਤੇ ਲੜਕੀਆਂ ਨੇ ਆਪਸ ਵਿੱਚ ਰੱਖਣੀਆਂ ਬਣੀਆਂ ਅਤੇ ਬਿਸਰੁਟਾਂ ਦੇ ਪੈਕਟ ਭੇਟ ਕੀਤੇ। ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਵੱਡੇ ਅਕਾਰ ਦੀ ਰੱਖਣੀ ਦਰੱਖਤ ਨੂੰ ਬੇਨੁ ਕੇ ਵੀ ਇਸ ਤਿਉਹਾਰ ਨੂੰ ਨਿਵੇਕਲੀ ਰੰਗਤ ਦਿੰਦਿਆਂ ਮਨੁੱਖ ਅਤੇ ਰੁੱਖ ਦੇ ਸਬੰਧ ਨੂੰ ਹੋਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਣਾਲਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਕੂਲ ਮੁੱਖੀ ਸੁਮਨ ਸ਼ਾਮਲਪੁਰੀ ਨੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਰੱਖਣੀ ਦੀ ਭਾਈਚਾਰਕ ਤੋਂ ਸੱਭਿਅਕ ਮਹੱਤਤਾ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਉਂਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭੈਣ-ਭਰਾ ਵਾਂਗ ਮਨੁੱਖ ਅਤੇ ਰੁੱਖ ਦਾ ਰਿਸ਼ਤਾ ਵੀ ਅਟੱਟ, ਮੁਹੱਬਤ, ਪਿਆਰ, ਨਿਸ਼ਕਾਮ, ਅਪਣਤ ਤੇ ਮਿਠਾਸ ਭਰਿਆ ਹੈ। ਰੁੱਖ ਅਤੇ ਮਨੁੱਖ ਵੀ ਇੱਕ ਦੂਜੇ ਦੇ ਪੂਰਕ ਹਨ ਕਿਉਂਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇੱਕ ਦੂਜੇ ਬਿਨਾਂ ਜੀਵਨ ਸੰਭਵ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਸ ਕਰਕੇ ਅਜੋਕੇ ਦੌਰ ਵਿੱਚ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਦਰੱਖਤ ਲਗਾਉਣ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਾਲਣ-ਪੋਸ਼ਣ ਵੱਲ ਮਨੁੱਖ ਨੂੰ ਜ਼ਿਆਦਾ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ। ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਵਧੀਆਂ ਰੱਖਣੀਆਂ ਬਣਾਉਣ ਵਾਲੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਇਨਾਮ ਵੀ ਤਕਸੀਮ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਕੂਲ ਸਟਾਫ਼ ਮੈਂਬਰ ਅਰਦੀਸ ਕੌਰ, ਸਰਵਜੀਤ ਕੌਰ, ਕੁੱਕ ਬਖਸ਼ਿ, ਏਕਤਾ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਡੇਰਾ ਭਰੋਮਜ਼ਾਰਾ ਵਿਖੇ ਸੰਤ ਬਾਬਾ ਮੇਲਾ ਰਾਮ ਦੀ ਬਰਸੀ ਮਨਾਈ



ਮੁਕਦਮੇ ਦਰਜ ਹਨ।

5 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਅਰਥੀਆਂ ਫੂਕਣ ਦਾ ਐਲਾਨ



ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ : ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਅਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਪੁਰ-ਅਮਨ ਸੰਘਰਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਦਬਾਉਣ ਲਈ ਐਸਮਾ ਵਰਗਾ ਸਖਤ ਕਾਨੂੰਨ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਦੇ ਐਲਾਨ ਨਾਲ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਅਸਲੀ ਚਿਹਰਾ ਜਲਦੀ ਹੀ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਕਚਹਿਰੀ ਵਿੱਚ ਨੰਗਾ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਪੰਜਾਬ ਸੁਥਾਰਡੀਨੇਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਸਹਿਯੋਗੀ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਦੇ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਆਗੂਆਂ ਰਣਬੀਰ ਦਿੱਲੋਂ ਚੇਅਰਮੈਨ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਲੁਥਾਣਾ ਐਕਟਿਵਿਜ਼ ਚੇਅਰਮੈਨ ਮੁਧਾਨ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਣਵਾਂ ਅਡੀਸ਼ਨਲ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਪ੍ਰੇਮ ਚਾਵਲਾ, ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪਾਲ, ਗੌਰਮਿੰਟ ਸਕੂਲ ਟੀਚਰ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਸਰਪ੍ਰਸਤ ਚਰਨ ਸਿੰਘ ਸਰਾਭਾ, ਬਲਕਾਰ ਵਲਟੌਰਾ, ਪ੍ਰਵੀਨ ਕੁਮਾਰ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਰਾਧੇ ਸਾਮ, ਨਰਿੰਦਰ ਬੱਲ (ਪਾਰਟੀ ਮੈਂਬਰ ਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਪੋ ਪੈਨਸ਼ਨਰਯੂਨੀਅਨ), ਗੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਘੋੜੇਵਾਰ (ਪੰਜਾਬ ਰੋਡਵੇਜ ਟ੍ਰਾਂਸਪੋਰਟ ਵਰਕਰ

ਯੂਨੀਅਨ ਏਟਕ) ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਗੁੰਡੀਵਿੰਡ ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਲਹੌਰੀਆ (ਪੀ ਐਸ ਈ ਬੀ ਇੰਪ.ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਏ ਟ ਕ), ਮੁੱ ਮ ਦ ਖਲੀਲ ਉੱਤਮ ਸਿੰਘ ਬਾਗੜੀ (ਪੀ ਆਰ ਟੀ ਸੀ ਵਰਕਰ ਯੂਨੀਅਨ ਏਟਕ) ਸੰਘਰਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਕੁਚਲਣ ਦੇ ਰਾਹ ਪੈ ਗਈ ਹੈ ਤੇ ਇਹ ਟਰੇਡ ਯੂਨੀਅਨ ਅਧਿਕਾਰਾਂ 'ਤੇ ਛਾਪਾ ਹੋ ਅਤੇ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਵਿਚਾਰਧਾਰਾ ਦੇ ਬਿਲਕੁਲ ਉਲਟ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਚਿਤਾਵਨੀ ਦਿੱਤੀ ਕਿ ਅਜਿਹਾ ਢੰਗ ਤਰੀਕਾ ਸਰਦਾਸ਼ਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਸੂਬਾ ਚੇਅਰਮੈਨ ਰਣਬੀਰ ਦਿੱਲੋਂ, ਐਕਟਿਵਿਜ਼ ਚੇਅਰਮੈਨ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਲੁਥਾਣਾ ਅਤੇ ਸੂਬਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਣਵਾਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਰੈਵਨੀਊ ਪਟਵਾਰ ਯੂਨੀਅਨ ਅਤੇ ਡੀ ਸੀ ਦਫਤਰ ਕਲੈਰੀਕਲ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਯੂਨੀਅਨ ਵੱਲੋਂ ਅਪਣੀਆਂ ਹੱਕੀ ਮੰਗਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਸੰਘਰਸ਼ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਬਕਾਇਦਾ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਗੱਲਬਾਤ ਰਾਹੀਂ ਮੰਗਾਂ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕਰਕੇ ਮਹਿਲ ਨੂੰ ਠੀਕ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸੁਥਾਰਡੀਨੇਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਅਤੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਦੇ ਆਗੂਆਂ ਵੱਲੋਂ ਆਨ ਲਾਈਨ ਮੀਟਿੰਗ ਕਰਕੇ ਡੀ ਸੀ ਦਫਤਰ ਦੇ ਕਲੈਰੀਕਲ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਅਤੇ ਰੈਵਨੀਊ ਪਟਵਾਰੀ, ਕਾਨੂੰਗੋਆਂ ਦੀਆਂ ਹੱਕੀ ਅਤੇ ਜਾਇਦਿ ਮੰਗਾਂ ਦੀ ਪੂਰਨ ਯਮਾਇਤ ਕਰਦਿਆਂ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹਿਟਲਰਸ਼ਾਹੀ ਫੈਸਲੇ ਵਿਰੁੱਧ ਮਿਤੀ 5 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਰਾਜ ਭਰ ਵਿੱਚ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਰੋਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਕੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਅਰਥੀਆਂ ਫੂਕੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਤਰਕਸ਼ੀਲ ਸੁਸਾਇਟੀ ਵੱਲੋਂ 2 ਨੂੰ ਹੋਵੇਗੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਚੇਤਨਾ ਪਰਖ ਪ੍ਰੀਖਿਆ

ਬਹਿਰਮ (ਅਵਤਾਰ ਕਲੇਰ) ਤਰਕਸ਼ੀਲ ਸੁਸਾਇਟੀ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਪਿਛਲੇ ਹਫਤੇ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਛੁੱਟੀਆਂ ਹੋਣ ਕਾਰਣ 26 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਪੰਜਵੀਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਚੇਤਨਾ ਪਰਖ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਜੋ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਵਿੱਚ ਹੁਣ 2 ਸਤੰਬਰ (ਸ਼ਨੀਵਾਰ) ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੁਸਾਇਟੀ ਜੋ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਜੱਥੇਬੰਦ ਮੁਖੀ ਸੱਤਪਾਲ ਸਲੋਹ, ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ ਮੁਖੀ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਗੋਗਾ, ਮੀਡੀਆ ਵਿਭਾਗ ਮੁਖੀ ਮਾਸਟਰ ਜਗਦੀਸ਼ ਰਾਏਪੁਰ ਡੱਬਾ, ਮਾਸਟਰ ਰਾਮ ਪਾਲ ਰਾਠੋਂ, ਕਾਮਰੇਡ ਮੁਕੇਂਦ ਲਾਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਦੁਨੀਆਂ ਦੇ ਮਹਾਨ ਵਿਗਿਆਨੀ ਚਾਰਲਸ ਡਾਰਵਿਨ ਨੂੰ ਸਮਰਪਿਤ ਇਸ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿੱਚ ਭਿਡਲ ਅਤੇ ਸੈਕੰਡਰੀ ਗਰੁੱਪਾਂ ਲਈ ਸਮੁੱਚੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਕੁੱਲ 34750 ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਅਤੇ 446 ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਸਥਾਪਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਭਿਆਚਾਰਕ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸੂਬਾ ਮੁਖੀ ਜਗਿੰਦਰ ਕੁੱਲੋਵਾਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਿੱਚ ਵਿਗਿਆਨਕ ਚੇਤਨਾ ਪ੍ਰਫੁੱਲਿਤ ਕਰਨਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵਹਿਮਾਂ ਭਰਮਾਂ ਤੋਂ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅੰਧਵਿਸਵਾਸਾਂ ਤੋਂ ਮੁਕਤ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਫਿਲਮੀ ਹੀਰੋਆਂ ਦੀ ਥਾਂ ਮਹਾਨ ਵਿਗਿਆਨੀਆਂ, ਇਨਕਲਾਬੀ ਸ਼ਹੀਦਾਂ ਅਤੇ ਚਿੰਤਕਾਂ ਦੇ ਅਸਲ ਨਾਇਕਾਂ ਦੇ ਰੂ - ਬ - ਰੂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿ ਇਕ ਵਿਗਿਆਨਕ, ਸਿਹਤਮੰਦ ਅਤੇ ਬਿਹਤਰ ਸਮਾਜ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਵਿੱਚ ਉਹ ਆਪਣਾ ਵੱਡਾ ਯੋਗਦਾਨ ਪਾ ਸਕਣ। ਤਰਕਸ਼ੀਲ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਨੂੰ ਸੁਚਾਰੂ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਤਰਕਸ਼ੀਲ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀਆਂ ਡਿਊਟੀਆਂ ਲਗਾਉਣ ਸਮੇਤ ਸਭ ਤਿਆਰੀਆਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਸਬੰਧਿਤ ਸਕੂਲ ਮੁਖੀਆਂ, ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਂਗ ਪੂਰਨ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇਣ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾ ਸਕੇ।

Capital Small Finance Bank Ltd.

H.O. : MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

**ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ**

ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਖਾਤੇ ਨੂੰ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਰਬਸੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (4) ਅਧੀਨ ਸੰਕੋਚਕ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਬਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਏ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਐੱਨ ਪੀ ਏ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਦਾ ਖਤੀ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ ਦੀ ਵਜੂਦੀ ਨਈ ਵੈਕ ਵੱਲੋਂ 04.10.2023 ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਸ੍ਰੀ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜੈਮਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਨਕੋਦਰ-144040 (ਸਰਕਾਰੀ) ਚਾਹੀ ਉਸ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਜਾਂ-(ਵੇ) ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਗਰੰਟਰ
ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਸ੍ਰੀ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜੈਮਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਨਕੋਦਰ-144040, ਦੁਆ ਪਤਾ : ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 280, ਅਵਤਾਰ ਨਗਰ, ਪਾਰਟ-1, ਗਲੀ ਨੰ. 6, ਜਲੰਧਰ-144003 (ਬੀ) ਜਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ 3430, ਚਿਪਲੋ ਕਰੋਸ, ਮਿਸ਼ੀਸਾਗਾ ਐੱਨ 4212ਈ2, ਓਟਾਰੀਓ ਕੋਠੇਡਾ।
ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਸਸਵੰਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਨਕੋਦਰ-144040 (ਸਰਕਾਰੀ) ਚਾਹੀ ਉਸ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਜਾਂ-(ਵੇ) ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਨਕੋਦਰ-144040.
ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 280, ਅਵਤਾਰ ਨਗਰ, ਪਾਰਟ-1, ਗਲੀ ਨੰ. 6, ਜਲੰਧਰ-144003 (ਬੀ) ਜਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ 3430, ਚਿਪਲੋ ਕਰੋਸ, ਮਿਸ਼ੀਸਾਗਾ ਐੱਨ 4212ਈ2, ਓਟਾਰੀਓ ਕੋਠੇਡਾ।
ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਨਕੋਦਰ-144040, ਦੁਆ ਪਤਾ : ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 280, ਅਵਤਾਰ ਨਗਰ, ਪਾਰਟ-1, ਗਲੀ ਨੰ. 6, ਜਲੰਧਰ-144003 (ਬੀ) ਜਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁਰਾਣਾ ਪੁੱਤਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ 3430, ਚਿਪਲੋ ਕਰੋਸ, ਮਿਸ਼ੀਸਾਗਾ ਐੱਨ 4212ਈ2, ਓਟਾਰੀਓ ਕੋਠੇਡਾ।
ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 3543, ਵਾਰਡ ਨੰ. 14, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਨਕੋਦਰ-144040, ਦੁਆ ਪਤਾ : ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 280, ਅਵਤਾਰ ਨਗਰ, ਪਾਰਟ-1, ਗਲੀ ਨੰ. 6, ਜਲੰਧਰ-144003 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)
ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰ)	* ਸ੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 280, ਅਵਤਾਰ ਨਗਰ, ਪਾਰਟ-1, ਗਲੀ ਨੰ. 6, ਜਲੰਧਰ-144003 (ਭਰੰਟਰ)

31-07-2023 ਤੋਂ ਐੱਨ ਏ ਪੀ-001602000283 'ਚ ਬਕਾਇਦਾ ਰਕਮ	ਰੁ. 11,90,815/- (ਅਤੇ 01.08.2023 ਤੋਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ)
ਗਰੰਟ ਕੀਤੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਐੱਨ ਏ ਪੀ-001602000283	ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਉੱਚਿਤ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ : ਬੈਨਾਮਾ ਨੰ. 1243 ਮਿੱਠੀ 23-08-1985 ਅਨੁਸਾਰ ਤਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ, ਰਕਬਾ 4 ਮਕਲੇ, ਮੁਹੱਲਾ ਧੀਰਾਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਨਕੋਦਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਸਭ ਕੁਝ।
ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	ਰੁਪਏ 7,50,000/- (ਸੱਤ ਲੱਖ ਪੰਜਾਹ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਕੇਵਲ)
ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ)	ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ ਗਿਮਤ ਭਰਵਾਟ ਰਾਹੀਂ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ। ਟੈਂਡਰ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ, ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਡਿਸਟਰਿਕਟ ਪਬਲਿਕ ਆਰਕਾਈਵਜ਼, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਚ ਜੋਮੋ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਵੇਂ ਵੇ ਸਿੱਧੇ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਗਿਮਤ ਭਰਵਾਟ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਗੋਗ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਮ ਮਿਤੀ/ਲਾਮ 04.10.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੰਚ ਕਰਤਾਰ/ਕਿਰੀਆਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਠਾਸ, ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਝਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਮਿਲੇ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਜਾਣਗੇ। ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰ ਖ਼ਬਰਾਂ ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਬੁੱਧ ਦਵਤਰ ਨਕੋਦਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸ਼ਿਵਉਦਏਯੋਜਨਾ ਐਂਡ ਰੀਕੋਮੰਡੇਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਇਨੇਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਸੇਵਿਸ ਐਂਡ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸ਼ਿਵਉਦਏਯੋਜਨਾ ਐਕਟ 2002 'ਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਖ਼ਬਰਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦਿੰਦੇ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰੀ ਭੇਟ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਜਿੱਥੇ ਵੀ ਬੈਠੇ ਹੋਏ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਦਾਇਗੀ ਸਮੇਂ ਲਈ ਆਉਣ, ਖ਼ਬਰਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਅੰਤਰੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ।

ਮਿਤੀ : 30.08.2023